PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 19/2023-GP

São Vicente Férrer, 17/04/2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador JOSÉ RAIMUNDO CARDOSO GOMES
LOCAL

Assunto: reiteração/pedido de informação

Senhor Vereador,

Cumprimento-o cordialmente ao mesmo tempo em que REITERO a Vossa

Excelência o inteiro teor do Ofício nº 13/2023 de 21/03/2023, por meio do qual requisito

apresentar comprovação de transmissão das contribuições previdenciárias incidentes

sobre os vencimentos dos servidores da Câmara Municipal de São Vicente Férrer-MA

devidas à Seguridade Social, relativas aos exercícios financeiros de 2021 e 2022,

devidamente transmitidas através da SEFIP – Sistema Empresa de Informações de

Recolhimento do FGTS e Previdência Social, conforme solicitado pelo vereador Charles

Pinheiro através do Requerimento nº 01/2023.

Aguardo de V. Sa. manifestação de resposta no prazo legal de 15 (quinze) dias,

contados a partir do recebimento deste expediente.

Atenciosamente,